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CLUB: DARZA
Crescator: IANCU CIPRIAN
Arlracr.

CEAS Nr:  CCZFBBD Printat : 15/ 01 /2023 1 0 :37 : 53
LOFT No: 135258 Telefon:

Ceas membru :1 5/ 07 / 2023'1 0 : 37 : 5'l
T]ME ZONE: UTC+03:OO

Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:DEA6EA71
Cod Lansare: 2763

Nr

15/01 /2An 10:37:51
v8.9.15
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AEo 7 37 A4
AEOED1 9O
AE0 7 3A0 0
A8097 542
AEODBASD
AEO 1 DBA3
AEOE'D264
AEO4BAA6
AE07381 5
AEOFAgBA

Cod concurs: 27630716
Cod cheie: 9537D880
Loc LanSarC: PALANCA

+

I

--".+
1

2
3
4
5
6
1

B

9
'1 0

11

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO2 1

61 81 47
61 81 07
1 8569
6'1 8130
118376
61 B1 38
495561
49551 1

61 81 42
495543
495544

22
22
22
))
20
22
21
21
22
21

M
F
M
F
F
r
M
F
M
F
M

15/0
15/0
15/0
15/0
15/A
15/0
15/0
15/0
15/0
15/0
15 /A

:35:38
:35:58
:35:13

001
aa2
003
004
00s
006
007
008
009
010
011

7 1A
1 10
7 10
7 10
1 10
7 10
1 10
1 10
7 10
1 10
1 10

:36
:36
:36
- ?6
-?7

:21
:40
:50
:56
:08.

:31 :18
:31 :26
:37:35

Total marcare: 1 1 Total F: 6 Total M: 5 Tineret: 6
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capante prov in de l-a o crescatori-e care a fost complet
vaccinata contra paramyxovirus si sunt inregistrate pe numele meu.

Semnatura: Cre cator: Club: Ceas Verificat:


